
Stundenplan für alle Kindergärten Biberist 

 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

8
:0

0
 –

 1
2
:0

0
 

U
h
r 

 
Alle Kinder 
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Nur die 
Kinder vom 2. 
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Kindergartenjahr 

 
 

Maxis 
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Alle Kinder 

 
1. und 2. 

Kindergartenjahr 

 
 

 

An den Nachmittagen findet kein regulärer Kindergartenunterricht statt. 

DaZ (Deutsch als Zweitsprache) kann am Nachmittag stattfinden. 


